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Gunluk aydinlatma
islerinizde HID lamba
degisimi icin yeni LED
HPL ¢cozuimii

Trueforce CorePro LED HPL

Philips TrueForce Core LED HPL lambalan, Yuksek Yogunluklu Desarj (HID)
lambalann yerini alarak baslangi¢ yatinminin kisa strede geri alinacagi kolay bir LED
¢6zUmudur. Bu yeni nesil LED Core Post-Top lambalar, dusuk bir ilk yatinmla aninda
tasarruf saglarken HID'yi degistirerek LED'in tum enerji verimliligi ve uzun émdr
avantajlarin getirir. Aynca TrueForce CorePro LED HPL lambalar, HID
alternatifleriyle ayni lamba boyutuna ve 1sik dagiimina sahip olacak sekilde
tasarlanmistir. Yuksek guclu LED filament teknolojimiz sayesinde aradaki farki asla
anlamayacaksimz. Ayrica, benzersiz IP65 tasarnmi, TrueForce Core LED HPL Post-
Top lambalann i¢ mekan uygulamalannin yani sira dis mekan uygulamalannda da
kullanilabilecegi anlamina gelir.

Faydalan

- Geleneksel HID SON/HPL lambalarina benzer bir gdérinim ve his

- Sebeke baglantill HID lambalarla mikemmel uyum

- IP dereceli taban kapaklan ile dis mekan uygulamalarna uygun IP65 tasarimi
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Trueforce CorePro LED HPL

Ozellikler

- Yuksek enerji tasarruflu lambalar

+ Uzun é6mdar - 25.000 saat

- 2KV ani akim korumali

- CRI 80 ile hos beyaz 151k

- Lambanin etrafinda ¢cok yonlu 1sik, buzlu cam kaplama, diuzgtn 151k dagilimi
- Dogrudan Sebeke baglantisi ile ek Enerji tasarrufu

- IPB5 Urlnu (Dis mekan uygulamalan icin IP dereceli soketler gereklidir)

- Yenileme i¢in dogru boyut ve 1sik dagitimi

Uygulama

- Yol ve Sokak

- Garajlar

- Parklar ve meydanlar

Giivenlik ve uyarilar

- Kurulum her zaman nitelikli bir elektrik¢i veya tesisatci tarafindan yapilmalidir. Talimatlar icin kurulum kilavuzunu kullanin.

Versions
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LEDTForce ED75 E27 LED TForce Core LED HPL 36W E40 FR

Boyutlu ¢izim

Product D ©
TForce Core LED HPL 36W E40 827 FR 91,5 mm 234 mm
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Boyutlu cizim

D Product D C
A TForce Core LED HPL 26W E27 827 FR 91,5 mm 248 mm
TForce Core LED HPL 36W E27 827 FR 91,5 mm 249 mm
V)
A
D Product D ©
TForce Core LED HPL 24.5W E27 827 FR 91,5 mm 218 mm
TForce Core LED HPL 24.5W E27 830 FR 91,5 mm 218 mm
TForce Core LED HPL 24.5W E27 840 FR 91,5 mm 218 mm
V)
N |
D Product D ©
y TForce Core LED HPL 13W E27 827 FR 76 mm 183 mm
TForce Core LED HPL 18W E27 827 FR 76 mm 183 mm
V)
AN A
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Genel Bilgiler

Genel Bilgiler

Anahtar Dongusi 50.000 Order Code
Nominal kullanim 6mrii 25.000 h 26777000
26779400
Isik Teknik Ayrintilan 26785500
Renk olusturma dizini (CRI) 80 26781700
Nominal Kullanim Omrii Sonundaki 70 % 26783100
LLMF (Nom) 33631500
33633900
Calistirma ve Elektrik 33635300
Giris Frekansi 50 ila 60 Hz
Baslangi¢ Saati (Nom) 05s
Kontroller ve Dim Etme
Dim Edilebilir Hayir
Mekanik ve Muhafaza
Lamba Kaplamasi Buzlu
Onay ve Uygulama
Ortam sicakligi araligi -30 - +45°C
Isik Teknik Ayrintilan
iliskili Renk
Isin Agist Sicaklig Renk
Order Code Full Product Name (Nom) (Nom.) Kodu Isik Akist
26777000  TForce Core LED HPL13W 330° 2700 K 827 1.800 Im
E27 827 FR
26779400 TForce Core LED HPL18W 330° 2700 K 827 2.600 Im
E27 827 FR
26785500 TForce Core LED HPL 330° 2700 K 827 5.300 Im
36W E40 827 FR
26781700  TForce Core LED HPL 330° 2700 K 827 3.600 Im
26W E27 827 FR
Calistirma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Gug Tiiketimi
26777000 TForce Core LED HPL 13W E27 827 FR 1BW
26779400 TForce Core LED HPL 18W E27 827 FR 18W
26785500 TForce Core LED HPL 36W E40 827 FR 36 W
26781700 TForce Core LED HPL 26W E27 827 FR 26 W
Sicaklik
Order Code Full Product Name Muhafaza Maksimumu (Nom.)
26777000  TForce Core LED HPL 13W E27 827 FR 38,2°C
26779400  TForce Core LED HPL 18W E27 827 FR 432°C
26785500  TForce Core LED HPL 36W E40 827 FR 48,7 °C
26781700 TForce Core LED HPL 26W E27 827 FR 54°C

Mekanik ve Muhafaza
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Full Product Name Kapak Tabam
TForce Core LED HPL 13W E27 827 FR E27
TForce Core LED HPL 18W E27 827 FR E27
TForce Core LED HPL 36W E40 827 FR E40
TForce Core LED HPL 26W E27 827 FR E27
TForce Core LED HPL 36W E27 827 FR E27
TForce Core LED HPL 24.5W E27 827 FR E27
TForce Core LED HPL 24.5W E27 830 FR E27
TForce Core LED HPL 24.5W E27 840 FR E27
iliskili Renk
Isin Agist Sicaklig Renk
Order Code Full Product Name (Nom) (Nom.) Kodu Isik Akist
26783100  TForce Core LED HPL 330° 2700 K 827 5.300 Im
36W E27 827 FR
33631500  TForce Core LED HPL 300° 2700 K 827 3.600 Im
24 5W E27 827 FR
33633900 TForce Core LED HPL 300° 3000 K 830 4.000 Im
24.5W E27 830 FR
33635300 TForce Core LED HPL 300° 4000 K 840 4.000 Im
24.5W E27 840 FR
Order Code Full Product Name Gu¢ Tiiketimi
26783100 TForce Core LED HPL 36W E27 827 FR 36W
33631500 TForce Core LED HPL 24.5W E27 827 FR 245 W
33633900 TForce Core LED HPL 24.5W E27 830 FR 245W
33635300 TForce Core LED HPL 24.5W E27 840 FR 245W

Order Code Full Product Name
26783100
33631500
33633900
33635300

TForce Core LED HPL 36W E27 827 FR

TForce Core LED HPL 24.5W E27 827 FR
TForce Core LED HPL 24.5W E27 830 FR
TForce Core LED HPL 24.5W E27 840 FR

Muhafaza Maksimumu (Nom.)
48,7 °C
44,6 °C
44,6 °C
44,6 °C
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Order Code
26777000
26779400
26785500
26781700

Full Product Name
TForce Core LED HPL 13W E27 827 FR
TForce Core LED HPL 18W E27 827 FR

TForce Core LED HPL 36W E40 827 FR

TForce Core LED HPL 26W E27 827 FR

Onay ve Uygulama

Order Code
26777000
26779400
26785500
26781700
26783100
33631500
33633900

33635300

Full Product Name

TForce Core LED HPL 13W E27 827 FR
TForce Core LED HPL 18W E27 827 FR
TForce Core LED HPL 36W E40 827 FR
TForce Core LED HPL 26W E27 827 FR
TForce Core LED HPL 36W E27 827 FR
TForce Core LED HPL 24.5W E27 827 FR
TForce Core LED HPL 24.5W E27 830 FR
TForce Core LED HPL 24.5W E27 840 FR
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Lamba Bigimi
Oval

Oval

Oval

ED90

Enerji Tiiketimi kWh/1000 sa.
13 kWh
18 kWh
36 kWh
26 kWh
36 kWh
25 kWh
25 kWh
25 kWh

Order Code

26

33631500
33633900

33635300

60°

783100

Full Product Name
TForce Core LED HPL 36W E27 827 FR

TForce Core LED HPL 24.5W E27 827 FR
TForce Core LED HPL 24.5W E27 830 FR
TForce Core LED HPL 24.5W E27 840 FR

(cd1000im)  0°

—————0-180°
150° 180°

90-270°
150Z

1To

100

150

(cd1000lm)  0°
——0-180°

150° 180°

90-270°
150°

60°

120°

90°

(cd1000im)  ©°

———0-180°

150 180°

150

(cd/1000im)  0°

0-180°

90-270°

Lamba Big¢imi
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